ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL

PREFEITURA MUNICIPAL DE MINAS DO LEÃO
Secretaria de Administração

DECRETO Nº 029/2024.

Em, 21 de junho de 2024.

 NOMEIA OS MEMBROS EFETIVOS E

SUPLENTES DO CONSELHO MUNICIPAL DOS

DIREITOS DA CRIANÇA E DO ADOLESCENTE -

COMDICA, CONFORME LEI MUNICIPAL Nº.

1410/2015, E DÁ OUTRAS PROVIDÊNCIAS.

               SILVIA MARIA LASEK NUNES, Prefeita Municipal de Minas do Leão,

no uso de suas atribuições legais,

           DECRETA:

Art. 1º Nomeia a Sra. Cinara Silveira Silva, Chefe do Departamento Pedagógico de

Ensino Fundamental como representante da Secretaria Municipal de Assistência Social, em
substituição a Sra. Teresinha Lesnik Correa.

GABINETE DA PREFEITA MUNICIPAL.

                                                                                             Em, 21 de junho de 2024.

  SILVIA MARIA LASEK NUNES

                                                                                                 Prefeita Municipal

REGISTRE-SE E PUBLIQUE-SE.

Em, 21 de junho de 2024

EDILBERTO LAONI DA SILVA MACHADO

Secretário Municipal de Administração